
tCATUS
www.catus.cz

SMLOUVA
o výpůjčce č 2022/051

Obchodní firma: CATUS spol. s r. o.
Sídlo: HavlíčkůvBrod, Kyjovská 1598, PSČ 580 01
Jehojménem jedná:—Ing. Michal Bína, jednatel společnosti
IČ: 157 70 753
DIČ: CZ15770753
Plátce DPH: ano
Bankovní spojení:=Fio banka
Č.účtu: 2200507761/2010
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2225
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: Ing. Michal Bína, jednatel
Číslo telefonu: 569 431 770-5, 569 433 745-6 Fax: 569 425 427 e-mail: infopicatus.cz

(dále jen půjčitel)

a

Obchodní firma:——Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace
Horácké náměstí 1493/13, 621 00 Brno
49465481

Bankovní spojení:
Č.účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Číslo telefonu: e-mail:

(dále jen vypůjčitel)

uzavřeli dnešního dne 10.10.2022



CATUS
www.catus.cz

1.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění jménem smluvních stran jednat, podepisovat a
činit veškeré právní úkony související s uzavřením této smlouvy.

u.

Typ zařízení |

Výr. číslo Adresa instalace

Talíř EBRO mělký, průměr | Školní jídelna
25,5 cm — 360 ks

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do užívání shora uvedené zařízení.

m.

Vypůjčitel je povinen zařízení řádně instalovat způsobem dle návodu k obsluze podle téhož jej řádně
užívat a chránit jej proti nadměrnému opotřebení, poškození nebo krádeži, provádět pravidelné revize
uvedeného zařízení dle ČSN 33 1600 ed. 2 v daných lhůtách na své náklady, udržovat podle pokynů
obchodního zástupce půjčitele a opatřit jej reklamním označením půjčitele, na viditelném místě, na
kterém se dohodli.

IV.

Náklady přesahující rámec běžného provozu zařízení, například závady z důvodu nedodržení pokynů
výrobce nebo půjčitele k obsluze a provozu zařízení, jdou k tíži vypůjčitele. Servis zařízení a opravy
z důvodu nezaviněných vypůjčitelem jdou k tíži půjčitele, po celou dobu trvání smlouvy (jedná se i o
náhradní díly).

v.

Půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat okamžité vrácení věci v případě, že
vypůjčitel užívá zařízení v rozporu s účelem smlouvy(tj. nedodržuje minimální odběr zboží), případně
užívá věc způsobem poškozujícím majetek půjčitele.

VL.

Vypůjčitel se zavazuje odebírat suroviny do zařízení (dále jen zboží) výhradně od půjčitele.



CATUS
www.catus.cz

Vypůjčitel se zavazuje zajistit volný přístup k zařízení z důvodu servisních zásahů, výměny nebo
vpřípadě ukončení smlouvy demontáže zařízení.

Vim.

Vypůjčitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy bez vědomí poskytovatele nemanipulovat se
zapůjčeným zařízením mimo smluvně určenou provozovnu.

IX.

tel bude výše uvedené zařízení bezplatně užívat po dobu maximálně 36 měsíců od převzetí.
Vypůjčené zařízcní bude vypůjčitel užívat v prostorách vymezených v boděII.
Nejpozději po uplynutí doby výpůjčky tj. 36ti měsíců je vypůjčitel zařízení povinen vrátit
půjčiteli ve stavu v jakém ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, pokud neuplatní nárok
z článku XI. — koupě za 1 Kč.

x.

Vypůjčitel se zavazuje v případě poruchy, která brání řádnému užívání zařízení, bezodkladně tuto
poruchu oznámit půjčiteli, který zajistí odstranění poruchy v odborném servisu. Náklady na mimo
záruční servis nese vypůjčitel.

XI.

Vypůjčitel se zavazuje, že bude odebírat měsíční objem zboží (viz tabulka níže) od společnosti
CATUS spol. s r.o. nebo CATUS SERVIS spol.s r.o.
V případě, že dodrží měsíční objemy po dobu 36ti měsíců od převzetí zařízení a zásadním způsobem
neporuší ostatní bodytéto smlouvy) má nárok na prodej zapůjčeného stroje za zůstatkovou cenu 1 Kč,
slovy jednu korunu českou bez DPH.

Stanovený|« :

kevzření|o|městě|oh | oh,|Počet|Stanovenýázev zařízení||cena čotnáží|elk.odběr.|zápůjční doba|Počet ň

: odběr zboží|Celk Z|kusů||celkovýpřístroje|Po T|zboží za ks|(počet měsíců) SEAL

gastrovybavení|9720,- | 4050-|145800,- 36 1|145800,-
CELKEM 145 800,-

* všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Ceny (bez DPH)v ceníku.

Toto zařízení vypůjčitel převzal podpisem této smlouvy. Půjčitel podrobně seznámil vypůjčitele s
technickými parametry předmětného stroje, odborně provedl zaškolení vypůjčitele s provozem
předmětného stroje, zejména s plněním nápojů a samotným výdejem nápojů. Podpisem smlouvy
vypůjčitel převzetí výše uvedeného zařízení specifikovaného v bodě II. této smlouvy potvrzuje.



CATUS
www.catus.cz

Xn.

V případě předčasného ukončení výpůjčky vrátí vypůjčitel výše uvedené zařízení půjčiteli do 14 dnů
od data ukončení smlouvy. Půjčitel a vypůjčitel potvrdí vrácení zařízení podpisem „předávací protokol
— odebrání technologie.

X.
Nedílnou součástí této smlouvyje „Předávací protokol“.

XIV.

Všechnyosobní údaje zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy, zcjména dle
obecného nařízení o ochraně osobních údajů Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (dále
»„GDPR*), a na to navazujících právních předpisů.

Xv.

Účastnící smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

XVI.

Tato smlouva může být měněna pouze na základě číslovaných písemných dodatků smlouvy.

XVvIL.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,z nichž po jednom převzala každá ze smluvních stran.

V Havlíčkově Brodě dne 10.10.2022

GATUS spol sro.
Kyjovská 1598 %

580 0jzÁavilčkův Brod
tel.: 569 4;

) fax: 669 425 427.
DIČ: CZ16770753.

CATUS spol.s r.o.
Ing. Michal Bína, jednatel



CATUS
www.catus.cz

Předávací protokol — stroj na zápůjčku 2022/051

Název organizace
Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace

Místo sídlale„- Horácké náměstí 1493/13, 621 00 Brno
DIČ

49465481
Převzetím zařízení Tel/íax
pověřená osoba.

Adresa umístění|Školní jídelna , Horácké
|

zařízení provozovny|náměstí 1493/11, BrnoJméno OZ/číslo Číslo
-mně | Eduard Hlinka SRIMSm|popsoPřevzaté zařízení se skládá z:

Název zařízení, nebo jeho součástí Počerkusů|Výrobní číslo

Talíř EBRO mělký, průměr 25,5 cm 360 ks

Přebírající potvrzuje převzetí zařízení v provozuschopném stavu a svým podpisem potvrzuje hmotnou zodpovědnost za manuální

poškození svěřené věcí, jakož i proškolení k ovládání a údržbě předané technologic.

Datum převzetí 10.10.2022.

GATUSB spol. s ro.
Kyjovská 1598 m

580 01 Haviíčkův Brod
tel.: 569 431 770 -1, fax: 569 4254%

e-mail: infogdcatus.cz DIČ: CZ1571

půjčit = / vypůjčitel

CATUS spol. s r.o.
obchodní společnost zapsaná v oddíle C,

vložce 2225 obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Hradci Králové
se sídlem Havlíčkův Brod, Kyjovská 1598, PSČ: 58001.
IČ: 15770753, DIČ: 223-15770753


